
UCHWAŁA NR L/320/2023 
RADY GMINY GARDEJA 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 
Kwidzyńskiemu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), Rada Gminy Gardeja uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XLVI/300/2022 Rady Gminy Gardeja z dnia 21 grudnia 2022 r. w 
sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Kwidzyńskiemu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gardeja. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Zbigniew Kępiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AECA224F-2839-4225-A4DE-B6428D6C4826. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W piśmie  z dnia 06.03.2023 r. o znaku L. dz.: WI.5540.1.2023 Zarząd Powiatu w Kwidzynie 

informuje, że przypadku zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 3217G 

Rakowiec - Morawy, etap I odc. 4+700 - 6+500” znajdującego się na liście rezerwowej w ramach 

Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg (2022), otrzymanie dofinasowania i wykonanie robót 

budowlanych w roku 2023 jest mało prawdopodobne. 

W związku z powyższym, uchyla się uchwałę Nr XLVI/300/2022 Rady Gminy Gardeja z dnia 21 

grudnia 2022 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Kwidzyńskiemu. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AECA224F-2839-4225-A4DE-B6428D6C4826. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



